PORTO VELHO-RO,  QUARTA-FEIRA, 18 DE MAIO DE 2022.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL GRANDE PORTE (LAGP)

O empreendimento CENTERGRAPH COMERCIO E SERVICOS LTDA, pessoa
de direito privado, inscrita sob CNPJ n°05.757.517/0001-43 com sede à
rua Panamá, 2224, Bairro Nova Porto Velho, em Porto Velho - Rondônia,
torna público que requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente –
SEMA, a Licença Ambiental de Grande Porte, através do processo nº
16.00892.00/2022, para as atividades Comércio varejista de materiais de
construção não especificados anteriormente Comércio varejista de
cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal, Comércio a
varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores, Comércio
varejista de artigos de cama, mesa e banho, Comércio varejista de artigos
de tapeçaria, cortinas e persianas, Comércio varejista de livros, Comércio
varejista de artigos de papelaria, Comércio varejista de brinquedos e
artigos recreativos, Comércio varejista de artigos de caça, pesca e
camping, Comércio varejista de móveis, Comércio varejista especializado
de equipamentos e suprimentos de informática, Comércio varejista de
materiais de construção em geral, Comércio varejista de ferragens e
ferramentas, Comércio varejista de vidros, Comércio varejista de material
elétrico, Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou
especializado em produtos alimentícios não especificados anteriormente,
Comércio varejista de bebidas, Comércio a varejo de pneumáticos e
câmaras-de-ar, Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios.

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2022-05-18T16:59:04-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187